[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	мая
	200
	19
	г.

	№
	18

	с.Перегребное

О внесении изменений в Положение
о дорожном фонде муниципального
образования сельское поселение Перегребное
утвержденное  решением Совета депутатов

сельского  поселения  Перегребное
от 22.04.2014 № 18 «О дорожном
фонде муниципального образования
сельское поселение Перегребное»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Внести в  Положение о дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Перегребное  утвержденное  решением Совета депутатов сельского  поселения  Перегребное от 22.04.2014 № 18 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Перегребное» следующие  изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«5) налог на доходы физических лиц в размере, установленном решением о бюджете сельского поселения Перегребное на очередной финансовый год и плановый период;».

2. Настоящее  решение обнародовать и разместить и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
   3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное начиная с бюджета поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                                     А.Г. Козлов